ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2019 года                                                  № 109/465-4

с. Глядянское

О назначении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий Притобольного района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», территориальная избирательная комиссия  Притобольного района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Притобольного  района

кандидатуры: Болдыреву Светлану Петровну, предложенную в состав комиссии на

основании предложения Притобольного местного отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", Андриевских Татьяну Ивановну, предложенную в состав

комиссии на основании предложения местного отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Притобольном районе Курганской области, Обласову

Анастасию Петровну, предложенную в состав комиссии на основании предложения

Курганского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного  района Черняк Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                    Э.А Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                            В.А. Куприна